

# Kim P Holding ApS

c/o Kim Pedersen, Birkedalen 21, 2670 Greve

CVR-nr. 31 34 73 35

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2017.

---

Kim Pedersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Kim P Holding ApS  
c/o Kim Pedersen  
Birkedalen 21  
2670 Greve

CVR-nr.: 31 34 73 35  
Stiftet: 31. marts 2008  
Hjemsted: Greve  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
9. regnskabsår

**Direktion**

Kim Pedersen

**Revision**

Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dirch Passers Allé 76  
2000 Frederiksberg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er - selv eller gennem besiddelse af kapitalandele i andre virksomheder - at drive håndværk samt anden dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -38.305 kr. mod -106.028 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -623.096 kr. mod 118.009 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-38.305</b>	<b>-106.028</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	0	182.720
Andre finansielle indtægter	25.585	26.675
Nedskrivning af finansielle aktiver	-572.000	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-3.629	-8.677
<b>Resultat før skat</b>	<b>-588.349</b>	<b>94.690</b>
Skat af årets resultat	-34.747	23.319
<b>Årets resultat</b>	<b>-623.096</b>	<b>118.009</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	147.000	0
Udbytte for regnskabsåret	0	379.500
Disponeret fra overført resultat	-770.096	-261.491
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-623.096</b>	<b>118.009</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandele i associerede virksomheder	250.000	1.362.000
3 Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>116.666</u>	<u>116.666</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>366.666</u>	<u>1.478.666</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>366.666</u></b>	<b><u>1.478.666</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Aktiver bestemt for salg	<u>64.000</u>	<u>0</u>
Varebeholdninger i alt	<u>64.000</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	527.787	502.202
Udskudte skatteaktiver	0	30.554
Tilgodehavende selskabsskat	<u>0</u>	<u>4.193</u>
Tilgodehavender i alt	<u>527.787</u>	<u>536.949</u>
Likvide beholdninger	<u>644.955</u>	<u>619.963</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.236.742</u></b>	<b><u>1.156.912</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.603.408</u></b>	<b><u>2.635.578</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	1.388.001	2.011.097
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	379.500
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.513.001</u></b>	<b><u>2.515.597</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til associerede virksomheder	18.000	18.000
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	57.407	91.981
	Anden gæld	<u>15.000</u>	<u>10.000</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>90.407</u>	<u>119.981</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>90.407</u></b>	<b><u>119.981</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.603.408</u></b>	<b><u>2.635.578</u></b>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

## Noter

---

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	3.629	8.677
	<u><b>3.629</b></u>	<u><b>8.677</b></u>
 <b>2. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2016	1.442.000	1.442.000
Afgang i årets løb	-412.000	0
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<u><b>1.030.000</b></u>	<u><b>1.442.000</b></u>
Nedskrivninger 1. januar 2016	-80.000	-80.000
Årets nedskrivninger	-700.000	0
<b>Nedskrivninger 31. december 2016</b>	<u><b>-780.000</b></u>	<u><b>-80.000</b></u>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<u><b>250.000</b></u>	<u><b>1.362.000</b></u>
 <b>3. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. januar 2016	116.666	116.666
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<u><b>116.666</b></u>	<u><b>116.666</b></u>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<u><b>116.666</b></u>	<u><b>116.666</b></u>

## Noter

---

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	125.000	125.000
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2016	2.011.097	2.272.588
Årets overførte overskud eller underskud	-770.096	-261.491
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	147.000	0
	<b><u>1.388.001</u></b>	<b><u>2.011.097</u></b>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2016	379.500	146.603
Primokorrektion	-147.000	0
Udloddet udbytte	-232.500	-146.603
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>379.500</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>379.500</u></b>
<b>7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2016.		
<b>8. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2016.		